

Vestre Ringgade 61  
Aarhus N

Hovedgaden 34  
Rønde

Østeralle 8  
Ebeltoft

Green Sails ApS

Haslevej 43-45  
8230 Åbyhøj

ÅRSRAPPORT  
2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/9 2019

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

Medlem af:

CVR-nr. 38 30 43 13



TGS Global  
The business network  
for global entrepreneurs



RevisorGruppen Danmark  
Et dansk revisornetværk

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Green Sails ApS Haslevej 43-45 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 38 30 43 13
	Stiftet: 22. oktober 1975
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Svend Christensen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at sælge egen fremstillet tilbehør til sejlsportsbåde, herunder sejl.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et underskud på t.kr. 29, anses som værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

### 1. maj - 30. april

Note	2018/19	2017/18
BRUTTOFORTJENESTE	478.122	290.775
1 Personaleomkostninger	-419.451	-564.608
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-86.649	-137.943
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-27.978</b>	<b>-411.776</b>
Andre finansielle indtægter	111	0
Andre finansielle omkostninger	-1.359	-1.070
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-29.226</b>	<b>-412.846</b>
Skat af årets resultat	621	92.549
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-28.605</b>	<b>-320.297</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overført resultat	-136.605	-426.097
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-28.605</b>	<b>-320.297</b>

**Balance 30. april**  
**AKTIVER**

Note	2019	2018
Grunde og bygninger	419.267	434.105
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	71.812
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>419.267</b>	<b>505.917</b>
Deposita	110.744	120.745
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>110.744</b>	<b>120.745</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>530.011</b>	<b>626.662</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	223.653	272.069
<b>Varebeholdninger</b>	<b>223.653</b>	<b>272.069</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	116.299	145.494
Udskudt skatteaktiv	242.985	242.364
Periodeafgrænsningsposter	18.261	22.174
<b>Tilgodehavender</b>	<b>377.545</b>	<b>410.032</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.895.252</b>	<b>2.880.671</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.496.450</b>	<b>3.562.772</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>4.026.461</b>	<b>4.189.434</b>

Balance 30. april  
PASSIVER

Note	2019	2018
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.745.894	3.882.499
Forslag til udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>3.978.894</b>	<b>4.113.299</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	37.567	76.135
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>47.567</b>	<b>76.135</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>47.567</b>	<b>76.135</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>4.026.461</b>	<b>4.189.434</b>

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	403.468	559.838
Andre omkostninger til social sikring	15.983	4.770
	<u>419.451</u>	<u>564.608</u>

  

	1/5 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	30/4 2019
<b>2 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	3.882.499	0	-136.605	3.745.894
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.800	-105.800	108.000	108.000
	<u>4.113.299</u>	<u>-105.800</u>	<u>-28.605</u>	<u>3.978.894</u>